# بلندنگری (لانگ ویو)

فصلنامه

ISSN ۲۶۳۲-۳۱۶۸

دوره ۵ - شماره ۳ - خرداد ۱۴۰۲ / ژوئن ۲۰۲۳

امنیت،
اتحاد و امید:
آینده جدید
اکنون می‌تواند
محقق شود

آرزو مرالی

بازگشت به آینده: مروری بر
نظرات اسلام، رهایی و برابری
زنان

امام محمد قسیم

بخش اصلی ایمان:
بنیان وحدت اسلامی

رمزی بارود و رومانارویئو

تشکیلات خودگردان فلسطین:
انتخاب غیرممکن تشکیلات در
عصر لانه‌ی شیرها

فیصل بودی